Tiroler Meisterschaften Schiiler / Junioren
Schwaz, 02.03.09.2017

100m, Schiilerinnen U16 - Finale
Rg. StNr. Name
Finale Wind: 0,0 m/s

1 65 Schwaninger Ida
2 14 Grubbauer Tamira
3 87 Welz Sarah

4 71 Spinn Sarah

5 3 Bischof Elisa

6 70 Sojer Anna

7 61 Rieser Annalena
8 5 Decker Lena

100m, Schiilerinnen U16 - Vorlaufe
Lauf 1 von 2 Wind: -0,1 m/s

1 65 Schwaninger Ida

2 14 Grubbauer Tamira

3 70 Sojer Anna

4 5 Decker Lena

5 62 Schneider Miriam

6 24 Hrnecek Sophie
2 Bellinger Magdalena
96 Wertschnigg Vanessa

Lauf 2 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 87 Welz Sarah

2 71 Spinn Sarah

3 3 Bischof Elisa

4 6 Dronhofer Alicia

5 61 Rieser Annalena

6 23 Hrnecek Alina

7 56 Pokerschnig Jasmin

300m, Schiilerinnen U16 - Zeitlaufe
Rg. StNr. Name

1 82 Tonak Lara

2 65 Schwaninger Ida
3 71 Spinn Sarah

4 73 Stelzer Simone

5 70 Sojer Anna

6 14 Grubbauer Tamira

1000m, Schiilerinnen U16 - Zeitldufe
Rg. StNr. Name

1 82 Tonak Lara

2 73 Stelzer Simone

3 67 Sieberer Hannah

4 10 Farthofer Franziska
5 23 Hrnecek Alina

6 51 Mair Theresa

7 24 Hrnecek Sophie

8 8 Ertl Laura

9 84 Trojer Selina

3000m, Schiilerinnen U16 - Zeitlaufe
Rg. StNr. Name

1 82 Tonak Lara

2 73 Stelzer Simone
3 67 Sieberer Hannah
4 46 Luxner Lea

5 51 Mair Theresa

80m Hiirden, Schiilerinnen U16
Finale Wind: -0,5 m/s
Rg. StNr. Name
1 65 Schwaninger Ida

Jg

2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2004

2002
2003
2003
2004
2003
2002
2003
2003

2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002

2003
2002
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2002
2004
2002
2003
2002
2003
2003

2003
2003
2002
2002
2003

2002

Verein

TS Innsbruck

IAC Pharmador
SU Kufstein

TS Innsbruck

TS Raika Schwaz
SU Kufstein

SU Kufstein

LG Decker ltter

TS Innsbruck
IAC Pharmador
SU Kufstein

LG Decker ltter
SU Kufstein

LG Decker ltter
SU Kufstein

TS Innsbruck

SU Kufstein

TS Innsbruck

TS Raika Schwaz
SV-Reutte LA Raiffeisen
SU Kufstein

LG Decker ltter

LG Decker ltter

Verein
TRI-X-Kufstein
TS Innsbruck
TS Innsbruck
TRI-X-Kufstein
SU Kufstein
IAC Pharmador

Verein

TRI-X-Kufstein
TRI-X-Kufstein

Laufclub Niederwies-Kossen
TRI-X-Kufstein

LG Decker ltter

U. Raika Lienz

LG Decker ltter

SC LT Breitenbach

U. Raika Lienz

Verein

TRI-X-Kufstein
TRI-X-Kufstein

Laufclub Niederwies-Kossen
LG Decker ltter

U. Raika Lienz

Verein
TS Innsbruck

Ergebnis

13,53 sec
13,84 sec
14,04 sec
14,21 sec
14,33 sec
14,58 sec
14,86 sec
14,95 sec

13,64 sec Q
13,98 sec q
14,71 sec q
14,98 sec
15,18 sec
16,71 sec
ab.

aufg.

14,06 sec Q
14,18 sec q
14,37 sec q
14,48 sec q
14,79 sec
15,75 sec
15,98 sec

Ergebnis

44 38 sec
45,70 sec
46,05 sec
46,59 sec
49,28 sec
54,01 sec

Ergebnis

3:11,42 min
3:15,34 min
3:25,50 min
3:36,13 min
3:40,30 min
3:42,19 min
3:50,04 min
3:53,29 min
3:58,25 min

Ergebnis

11:15,27 min
11:29,04 min
11:34,00 min
12:32,82 min
13:18,91 min

Ergebnis
13,21 sec



2 6 Dronhofer Alicia 2003
3 71 Spinn Sarah 2003
4 84 Trojer Selina 2003
300m Hiirden, Schiilerinnen U16 - Zeitlaufe
Rg. StNr. Name Jg

1 65 Schwaninger Ida 2002
2 71 Spinn Sarah 2003
3 84 Trojer Selina 2003
4 46 Luxner Lea 2002
4x100m, Schiilerinnen U16

Rg. StNr. Name Jg

TS Innsbruck

SV-Reutte LA Raiffeisen
TS Innsbruck
U. Raika Lienz

Verein

TS Innsbruck
TS Innsbruck
U. Raika Lienz
LG Decker ltter

Verein
TS Innsbruck

: 96, Wertschnigg Vanessa (2003) 4: 65, Schwaninger Ida (2002)

SU Kufstein

SU Kufstein

: 62, Schneider Miriam (2003) 2: 61, Rieser Annalena (2003)

3

TRI-X-Kufstein

1
1: 35, Kranebitter Katharina (2003) 2: 71, Spinn Sarah (2003)
1
1

TRI-X-Kufstein

: 73, Stelzer Simone (2003) 2: 74, Stelzer Susanne (2003)
: 10, Farthofer Franziska (2004) 4: 82, Tonak Lara (2003)

LG Decker Itter

3
2
3: 2, Bellinger Magdalena (2003) 4: 87, Welz Sarah (2003)
3
4

LG Decker ltter

1: 56, Pokerschnig Jasmin (2002) 2: 24, Hrnecek Sophie (2002)

3: 5, Decker Lena (2004) 4: 23, Hrnecek Alina (2002)

Hochsprung, Schiilerinnen U16 - Finale

Rg.  SiNr. Name Jg Verein

1,195 1,20 125 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46

1 65 Schwaninger Ida 2002 TS Innsbruck
- - (0] (0] (0] (0] XXO0 XXX

2 87 Welz Sarah 2003 SU Kufstein

- - - o X0 X0 XXX

3 2 Bellinger Magdalena 2003 SU Kufstein
(0] (0] (@] XXX

4 70 Sojer Anna 2003 SU Kufstein
(0] (0] X0 XXX

Weitsprung, Schiilerinnen U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg Verein

V1-  V2- V3- V4- -V5- -V6-

1 87 Welz Sarah 2003 SU Kufstein
464 461 490 484 470 4,92

-0,7 -0,4 -0,6 -0,4 -0,2 -0,2

2 65 Schwaninger Ida 2002 TS Innsbruck
461 4,79 457 «x X 4,50

-1,0 -0,1 -0,6 0,0 0,0 0,0

3 71 Spinn Sarah 2003 TS Innsbruck
435 451 439 x X 4,18

-0,1 -0,5 -0,8 0,0 0,0 0,0

4 3 Bischof Elisa 2002 TS Raika Schwaz
4,42 431 439 4,42 427 448

-0,3 -0,4 0,0 -0,3 -0,1 0,0

5 2 Bellinger Magdalena 2003 SU Kufstein
426 4,04 4,07 4,07 x X

-0,8 -0,5 -0,2 0,0 0,0 0,0

6 6 Dronhofer Alicia 2003 SV-Reutte LA Raiffeisen
421 4,03 4,08 424 422 4,01

-0,1 -0,8 -0,3 -0,3 -0,5 -0,1

7 58 Putzer Patricia 2002 SK Vols

4,03 3,83 4,09 4,12 3,86 4,02

-0,6 -0,4 -0,5 -0,1 -0,4 0,0

8 61 Rieser Annalena 2003 SU Kufstein
3,94 x 397 388 39 3,65

0,0 0,0 -0,3 -0,2 -0,2 -0,2

9 35 Kranebitter Katharina 2003 TS Innsbruck
3,89 397 3,85

-0,6 -0,5 -0,2

10 62 Schneider Miriam 2003 SU Kufstein
3,66 3,71 3,49

-0,1 -0,4 -0,7

11 70 Sojer Anna 2003 SU Kufstein

14,18 sec
14,71 sec
16,67 sec

Ergebnis

49,02 sec
51,31 sec
54,55 sec
66,65 sec

Ergebnis
57,28 sec

58,82 sec

59,06 sec

62,53 sec

Ergebnis
1,46 m
1,40 m
1,25 m

1,25 m

Ergebnis

4,92m-0,2

4,79 m-0,1

4,51 m-0,5

4,48 m0,0

4,26 m-0,8

4,24 m-0,3

4,12m-0,1

3,97 m-0,3

3,97 m-0,5

3,71m-0,4

3,51 m-0,6



X X 3,51
0,0 0,0 -0,6

KugelstoBen, Schiilerinnen U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1-  -V2- V3- V4- V5- -\B-

1 65 Schwaninger Ida 2002
11,50 11,16 11,75 11,01 x X

2 87 Welz Sarah 2003
768 789 7,79 828 7,92 911

3 6 Dronhofer Alicia 2003

7,75 688 707 788 749 x

4 2 Bellinger Magdalena 2003
6,10 6,88 6,71 6,67 595 6,65

5 70 Sojer Anna 2003
6,28 6,16 6,57 6,31 6,02 6,07

Diskuswurf, Schiilerinnen U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- -V4- -V5- -V6-

1 65 Schwaninger Ida 2002
X 33,05 x 32,33 30,55 29,98

Speerwurf, Schiilerinnen U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- -V4- -V5- -V6-

1 56 Pokerschnig Jasmin 2002
26,34 x 22,97 20,02 18,32 21,92
2 58 Putzer Patricia 2002

18,41 16,05 22,96 20,85 23,31 18,29

100m, Schiiler U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
Finale Wind: -0,4 m/s

1 40 Kurz Lukas 2002
2 17 Haberl Moritz 2002
3 77 Storf Simon 2002
4 22 Herzinger Andreas 2002
5 38 Kuras Jonathan 2003
6 69 Smith David 2005
7 20 Hecher Daniel 2005
300m, Schiiler U16 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 40 Kurz Lukas 2002
2 22 Herzinger Andreas 2002
3 17 Haberl Moritz 2002
4 68 Singer Balthasar 2002
5 44 Leitner Stefan 2003
6 52 Muihlegger Fabian 2003
7 43 Leitner Daniel 2003
1000m, Schiiler U16 - Zeitldufe

Rg. StNr. Name Jg

1 9 Ertl Philipp 2002
2 64 Schwaninger Emil 2003
3 59 Rabl Markus 2002
4 47 Luxner Stefan 2002
5 21 Hecher Jonas 2002
3000m, Schiiler U16 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 64 Schwaninger Emil 2003
2 47 Luxner Stefan 2002
100m Hiirden, Schiiler U16 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg
Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 40 Kurz Lukas 2002
2 68 Singer Balthasar 2002

Verein

TS Innsbruck

SU Kufstein

SV-Reutte LA Raiffeisen
SU Kufstein

SU Kufstein

Verein

TS Innsbruck

Verein
LG Decker ltter

SK Véls

Verein

TS Raika Schwaz

SU Kufstein

IAC Pharmador
SV-Reutte LA Raiffeisen
TS Raika Schwaz

TS Innsbruck

LG Decker ltter

Verein

TS Raika Schwaz
SV-Reutte LA Raiffeisen
SU Kufstein

TS Innsbruck

LG Decker ltter

LAC Innsbruck Tirol

LG Decker ltter

Verein

SC LT Breitenbach
TS Innsbruck

LG Decker ltter
LG Decker ltter
LG Decker ltter

Verein
TS Innsbruck
LG Decker ltter

Verein

TS Raika Schwaz
TS Innsbruck

Ergebnis
11,75 m
9,11 m
7,88 m
6,88 m

6,57 m

Ergebnis

33,05 m

Ergebnis
26,34 m

23,31 m

Ergebnis

12,56 sec
12,73 sec
12,88 sec
13,03 sec
13,17 sec
14,08 sec
17,16 sec

Ergebnis

39,19 secl
41,36 secl
42,45 sec
42,85 sec
48,89 sec
50,73 sec
54,00 sec

Ergebnis

2:51,88 min
2:56,06 min
3:03,56 min
3:09,84 min
3:30,30 min

Ergebnis
9:56,76 min
10:41,63 min

Ergebnis

14,48 sec
16,11 sec



49 Maier Paul 2002

300m Hiirden, Schiiler U16 - Zeitlaufe

Rg. SitNr. Name Jg
Lauf 1 von 1

1 40 Kurz Lukas 2002
2 50 Mair Luca 2002
4x100m, Schiiler U16 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg
Lauf 1 von 1

1 LG Decker ltter

1: 43, Leitner Daniel (2003) 2: 20, Hecher Daniel (2005)
3: 21, Hecher Jonas (2002) 4: 44, Leitner Stefan (2003)

Hochsprung, Schiiler U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
1,30 1,35 140 145 150 1,55 1,58
1 17 Haberl Moritz 2002
- - - o o o (0]

2 34 Konoplyanyk Michal 2002
- - (0] (0] (0] XXX
3 68 Singer Balthasar 2002
- - - (0] XXX

Weitsprung, Schiiler U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- -V4- -V5- -V6-

1 40 Kurz Lukas 2002
566 570 562 576 x X

0,0 +0,1 0,0 -0,2 0,0 0,0

2 77 Storf Simon 2002
530 529 494 x 4,93 4,87

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 22 Herzinger Andreas 2002
498 516 512 4,79 510 5,08

0,0 0,0 +0,3 -0,1 0,0 0,0

4 34 Konoplyanyk Michal 2002
4,72 472 495 479 480 x

0,0 0,0 +0,3 -0,3 0,0 0,0

5 38 Kuras Jonathan 2003
489 4,87 474 487 475 4,69

-0,1 0,0 +0,2 -0,1 0,0 0,0

6 17 Haberl Moritz 2002
477 463 465 428 451 443

0,0 0,0 0,0 -0,3 0,0 0,0

KugelstoBen, Schiiler U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1-  -V2- -V3- V4- V5- \B-

1 22 Herzinger Andreas 2002
10,67 10,49 10,88 9,88 10,53 11,07

2 50 Mair Luca 2002
9,69 10,32 9,48 x X X

3 38 Kuras Jonathan 2003
9,62 998 923 927 940 8,23

4 17 Haberl Moritz 2002
8,78 940 9,73 956 986 9,17

5 64 Schwaninger Emil 2003
759 746 7,70 X X X

Diskuswurf, Schiiler U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- V4- V5- -V6-

1 22 Herzinger Andreas 2002
35,21 35,07 30,58 x 32,43 30,61

2 50 Mair Luca 2002
X 22,92 24,83 x 24,66 x

Speerwurf, Schiiler U16 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1-  V2- V3- -V4- -V5- -V6-

TS Innsbruck

Verein

TS Raika Schwaz
SV-Reutte LA Raiffeisen
Verein

LG Decker ltter

Verein

1,61 1,64 1,67
SU Kufstein

(0] XO XXX
U. Raika Lienz

TS Innsbruck

Verein

TS Raika Schwaz

IAC Pharmador

SV-Reutte LA Raiffeisen

U. Raika Lienz

TS Raika Schwaz

SU Kufstein

Verein

SV-Reutte LA Raiffeisen
SV-Reutte LA Raiffeisen
TS Raika Schwaz

SU Kufstein

TS Innsbruck

Verein
SV-Reutte LA Raiffeisen

SV-Reutte LA Raiffeisen

Verein

n.a.

Ergebnis
42,29 sec
45,62 sec
Ergebnis

62,90 sec

Ergebnis
1,64 m
1,50 m

1,45 m

Ergebnis

5,76 m -0,2

530m0,0

516 m0,0

4,95m +0,3

4,89 m-0,1

4,77m0,0

Ergebnis
11,07 m
10,32 m
9,98 m
9,86 m

7,70 m

Ergebnis

35,21 m

24,83 m

Ergebnis



1 50
33,03 40,11
2 68

Mair Luca 2002
39,89 40,52 38,04 38,51
Singer Balthasar 2002
26,07 25,59 x 26,17 26,28 28,82
3 64 Schwaninger Emil
22,20 25,86 24,16 27,54 26,54 28,73

2003

100m, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
Finale Wind: 0,0 m/s

1 26 Kannenberg Ina 2001
2 18 Haslwanter Lea 1999
3 1 Astner Sandra 2001
4 39 Kuriyedam Sisi 2001
5 36 Krims Isabella 2001
6 86 Vujanovic Sandra 2000
7 29 Klemm Lea Maria 2001
8 37 Kuppelwieser Rahel 2000
200m, Juniorinnen U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg
Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 26 Kannenberg Ina 2001
2 55 Obetzhofer Andrea 1999
400m, Juniorinnen U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 11 Germey Lea 2000
800m, Juniorinnen U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 7 Erlacher Katharina 1998
2 29 Klemm Lea Maria 2001
3 33 Kollreider Katharina 2001
4 37 Kuppelwieser Rahel 2000

1500m, Juniorinnen U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 33 Kollreider Katharina 2001
2 57 Pokerschnig Simone 1999
100m Hiirden, Juniorinnen U20 - Zeitlaufe
Rg. StNr. Name Jg
Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 11 Germey Lea 2000
2 26 Kannenberg Ina 2001
4x100m, Juniorinnen U20 - Zeitldufe

Rg. StNr. Name Jg

1 SV Reutte

SV-Reutte LA Raiffeisen
TS Innsbruck

TS Innsbruck

Verein

SV-Reutte LA Raiffeisen

LC Tirol Innsbruck

TS Raika Schwaz

LAC Innsbruck Tirol

SK Vols

SV Brixlegg ZV Leichtathletik
IAC Pharmador

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

Verein

SV-Reutte LA Raiffeisen
TS Raika Schwaz

Verein
SV-Reutte LA Raiffeisen

Verein

LG Decker ltter

IAC Pharmador

U. Raika Lienz

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

Verein
U. Raika Lienz
LG Decker ltter

Verein
SV-Reutte LA Raiffeisen
SV-Reutte LA Raiffeisen

Verein
SV-Reutte LA Raiffeisen

1: 6, Dronhofer Alicia (2003) 2: 26, Kannenberg Ina (2001)

3: 95, Hold Fiona (2001) 4: 11, Germey Lea (2000)

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

Verein

1,65 1,58 161 1,64 1,67

SV-Reutte LA Raiffeisen

X0 X0 o} XXX

TS Raika Schwaz

2 SV Brixlegg

1: 37, Kuppelwieser Rahel (2000) 2: 31, Knoll Adriana (1999)
3: 97, Huber Elisa (2001) 4: 86, Vujanovic Sandra (2000)
Hochsprung, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg

1,30 1,35 1,40 143 146 1,49 1,52

1 11 Germey Lea 2000

2 1 Astner Sandra 2001

(0] (0] (0] O O XXX

Weitsprung, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- V4- -V5- -V6-

1 55 Obetzhofer Andrea 1999
497 498 466 504 x X

09 04 -04 -03 00 0,0

Verein

TS Raika Schwaz

40,52 m
28,82 m

28,73 m

Ergebnis

12,58 sec
14,16 sec
14,28 sec
14,40 sec
14,59 sec
14,83 sec
14,99 sec
16,49 sec

Ergebnis

25,59 sec
25,87 sec

Ergebnis
63,40 sec

Ergebnis

2:41,53 min
2:46,08 min
2:49,15 min
3:00,45 min

Ergebnis
6:01,18 min
6:15,23 min
Ergebnis

15,81 sec
15,84 sec

Ergebnis
52,53 sec

60,02 sec

Ergebnis
1,64 m

1,46 m

Ergebnis

5,04 m-0,3



2 1 Astner Sandra 2001
482 484 470 x 480 x

-0,3 -0,7 -0,4 0,0 -0,1 0,0

3 11 Germey Lea 2000

446 456 4,79 4,41 483 4,770
-0,5 -0,5 -0,7 -0,3 -0,6 0,0
4 18 Haslwanter Lea 1999
438 438 429 441 461 4,39
-0,3 -1,1 -1,2 -0,3 -0,4 -0,5

5 16 Gdurtler Anna 2001
445 x 436 4,43 x 4,58

-0,8 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0

6 39 Kuriyedam Sisi 2001
380 352 416 4,09 x X

-0,9 -0,8 0,0 0,0 0,0 0,0

7 29 Klemm Lea Maria 2001

3,51 3,71 413 3,73 3,88 3,83
-04 -03 00 -05 0,0 0,0

8 86 Vujanovic Sandra 2000
3,70 411 4,09 400 4,11 3,88
-0,4 -1,2 -0,7 -0,6 -0,6 0,0
9 36 Krims Isabella 2001

4,08 3,96 3,95-

-0,5 -0,9 -0,7

10 37 Kuppelwieser Rahel 2000
345 x 3,65-

-0,3 0,0 -0,9

Dreisprung, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- V2- -V3- V4 V5- -VB-

1 18 Haslwanter Lea 1999
9,80 10,20 10,08 9,90 x X

-0,5 0,0 -0,3 0,0 0,0 0,0

2 29 Klemm Lea Maria 2001
9,02 9,21 X 9,51 9,08 9,55

-0,3 0,0 0,0 0,0 -0,4 -0,6

3 16 Gdurtler Anna 2001
940 x X 9,38 «x 9,40

-0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4

aWw 93 Della-Pietra Julia 1997
9,42 9,77 922 x 9,68 9,77

-0,3 00 -02 0,0 -03 -03

KugelstoBen, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2-  -V3- V4- V5- -V6-

1 55 Obetzhofer Andrea 1999
11,85 11,80 12,34 x X X

2 26 Kannenberg Ina 2001
8,91 964 956 10,51 9,53 8,82

3 31 Knoll Adriana 1999
9,09 9,08 «x 9,47 9,27 9,68

4 88 Wimpissinger Claudia 1999

726 771 728 739 790 835

Diskuswurf, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- -V4- -V5- -V6-

1 31 Knoll Adriana 1999
35,47 x 33,39 x 34,59 x

2 26 Kannenberg Ina 2001
x 23,28 28,17 x 21,63 24,83

3 88 Wimpissinger Claudia 1999
26,94 27,13 x X 24,46 x

aWw 94 Della-Pietra Julia 1997
30,47 x 31,51 x 31,22 31,15

Speerwurf, Juniorinnen U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- V2- -V3- V4- V5- -\B-
1 31 Knoll Adriana 1999

X 33,33 34,18 35,84 x 37,71

TS Raika Schwaz

SV-Reutte LA Raiffeisen

LC Tirol Innsbruck

TS Raika Schwaz

LAC Innsbruck Tirol

IAC Pharmador

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

SK Véls

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

Verein

LC Tirol Innsbruck

IAC Pharmador

TS Raika Schwaz

IAC Pharmador

Verein

TS Raika Schwaz

SV-Reutte LA Raiffeisen

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

Verein

SV Brixlegg ZV Leichtathletik
SV-Reutte LA Raiffeisen

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

IAC Pharmador

Verein

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

4,84 m-0,7

4,83 m-0,6

4,61m-04

4,58 m0,0

4,16 m0,0

4,13 m0,0

4,11 m-1.2

4,08 m-0,5

3,65m -0,9

Ergebnis

10,20 m 0,0

9,55 m -0,6

9,40 m -0,2

9,77m0,0

Ergebnis
12,34 m
10,51 m
9,68 m

8,35m

Ergebnis
35,47 m
28,17 m
27,13 m

31,51 m

Ergebnis

37,71 m



2 55
37,28 x X

Obetzhofer Andrea 1999
34,70 x 36,84

100m, Junioren U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
Finale Wind: -0,6 m/s

1 75 Stepan Sascha 1998
2 30 Klotz Riccardo 1999
3 12 Gollner Leopold 1999
4 15 Griner Nick 2001
5 79 Summerer Sebastian 2001
6 25 Jamshidi Jahangir 2000
200m, Junioren U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg
Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 75 Stepan Sascha 1998
2 76 Stephan Paul 2001
400m, Junioren U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 76 Stephan Paul 2001
2 25 Jamshidi Jahangir 2000
800m, Junioren U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 76 Stephan Paul 2001
2 48 Mahamud Ahmed-Ismail 2000
3 94 Steichen Philipp 1998
4 60 Rabl Simon 1999
5 25 Jamshidi Jahangir 2000
1500m, Junioren U20 - Zeitldufe

Rg. StNr. Name Jg

1 48 Mahamud Ahmed-Ismail 2000
2 94 Steichen Philipp 1998
3 76 Stephan Paul 2001
4x100m, Junioren U20 - Zeitlaufe

Rg. StNr. Name Jg

1 LAC Innbruck Tirol

1: 92, Kuriyedam Fabian (1998) 2: 15, Griner Nick (2001)

TS Raika Schwaz

Verein

SV Brixlegg ZV Leichtathletik
ATSV Innsbruck

LAC Innsbruck Tirol

LAC Innsbruck Tirol

LAC Innsbruck Tirol
Refugees Run

Verein

SV Brixlegg ZV Leichtathletik
TS Innsbruck

Verein
TS Innsbruck
Refugees Run

Verein

TS Innsbruck
U. Raika Lienz
TS Innsbruck
LG Decker ltter
Refugees Run

Verein

U. Raika Lienz
TS Innsbruck
TS Innsbruck

Verein
LAC Innsbruck Tirol

3: 79, Summerer Sebastian (2001) 4: 12, Gollner Leopold (1999)

Weitsprung, Junioren U20 - Finale

Rg. SitNr. Name Jg
V1- V2- V3- V4- V5- -V6-

1 32 Kohl Matthias 2000
6,00 X 6,35 x X 5,69

0,0 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0

2 30 Klotz Riccardo 1999

5,64 589 580 6,03 6,07 6,12

0,0 +0,1 -04 -0,1 0,0 0,0

3 76 Stephan Paul 2001
4,76 4,82 4,79 3,40 x X

0,0 +0,4 -0,3 -0,1 0,0 0,0

Dreisprung, Junioren U20 - Finale

Rg. SitNr. Name Jg
V1- V2- V3- -V4- -V5- -V6-

1 32 Kohl Matthias 2000
13,50 12,71 x X X X

0,0 -0,2 0,0 0,0 0,0 0,0

2 30 Klotz Riccardo 1999

12,40 12,73 12,72 13,11 12,96 13,23
-02 -03 0,0 0,0 0,0 0,0

KugelstoBen, Junioren U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- V4- -V5- -V6-

Verein

LC Tirol Innsbruck

ATSV Innsbruck

TS Innsbruck

Verein

LC Tirol Innsbruck

ATSV Innsbruck

Verein

37,28 m

Ergebnis

11,77 sec
11,88 sec
12,16 sec
12,93 sec
13,06 sec
13,63 sec

Ergebnis

24,41 sec
24,84 sec

Ergebnis
57,84 sec
61,63 sec

Ergebnis

2:12,00 min
2:12,66 min
2:13,04 min
2:21,20 min
2:25,52 min

Ergebnis

4:41,28 min
4:41,60 min
4:48,03 min

Ergebnis

48,37 sec

Ergebnis

6,35 m-0,1

6,12m 0,0

4,82m+04

Ergebnis

13,50 m 0,0

13,23 m 0,0

Ergebnis



1 75 Stepan Sascha 1998
12,54 12,05 x X X X
2 30 Klotz Riccardo 1999

11,32 11,82 11,73 9,58 11,51 x

Diskuswurf, Junioren U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- -V2- V3- -V4- -V5- -V6-

1 75 Stepan Sascha 1998
37,66 x X X X 30,88

2 30 Klotz Riccardo 1999
X 31,96 31,89 34,99 36,35 x
Speerwurf, Junioren U20 - Finale

Rg. StNr. Name Jg
V1- V2-  V3- V4- V5- V6-

1 30 Klotz Riccardo 1999

39,88 37,68 40,08 42,66 43,51 44,11

SV Brixlegg ZV Leichtathletik

ATSV Innsbruck

Verein
SV Brixlegg ZV Leichtathletik

ATSV Innsbruck

Verein

ATSV Innsbruck

12,54 m

11,82 m

Ergebnis
37,66 m

36,35 m

Ergebnis

4411 m



